様式第７号（第９条関係）

小田原市パートナーシップ登録事実に関する変更届

   年  月  日

小田原市長 様

届出者

  住所

       氏名又は通称名

       戸籍上の氏名※
※通称名で登録している場合のみ記名

                登録年月日    年  月  日

         登録番号 第  号

 下記のとおり、「小田原市パートナーシップ登録制度に関する事務取扱要綱」第９条

第１項の規定により、変更があったことを届け出ます。

届 出 の 理 由

□ 住所、氏名その他申請時に提出した書類の記載

事実に変更があったため。

    ・住所  変更前

       変更後

  ・氏名  変更前

       変更後

  ・その他 変更前

       変更後

□ パートナーシップの解消

□ 一方又は双方が市外へ転出したため。

□ 一方の死亡

----------------------------------------事務処理欄-----------------------------------------

氏   名

本人確認書類

□ 運転免許証

□ 旅券

□ マイナンバーカード

□ 在留カード

□ その他

□ 運転免許証

□ 旅券

□ マイナンバーカード

□ 在留カード

□ その他

 確認者